品番 : EA761LP-141
品名 : ２Ｌ判 フォトフレーム(ﾌﾞﾗｳﾝ)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 1,200円（税抜）／ 円（税込）1,320
カタログ価
格
1,200円（税抜）／1,320円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 枚
カタログ
ページ
1879ページ
（2024/05/16 22:49現在）最新在庫： 19
仕様
メーカー ナカバヤシ 型番 F-TW-103-BR
規格 2L判 材質 木製（ラバーウッド）
透明板：PETシート（0.5mm厚）
収納用紙サイズ 178×127mm フレーム外形寸法 192×141mm
窓寸法 168×117mm 厚み 15mm
重量(g) 約150 カラー ブラウン
付属品 スタンド（縦置き、横置き両用）
吊り金具
下箱・ヘッダー付き透明袋入
ぬくもりを感じる天然木を使用したフォトフレーム
シンプルな形状・木目を生かした塗装仕上げでインテリアに馴染みやすい。
※天然木を使用している為、商品によって木目の模様・色が異なります。予めご了承ください。